CAMPIONAT
AUTONOMIC

2021
=@ RC|

[ & TN

E-ral:a
popular Al

IV DXR CASTELLO

Daniel Moro Rodriguez ha completado el IV DXR CASTELLO - LLIGA DE CLUBS (INDIVIDUAL)
disputado el 07 de noviembre de 2021 finalizando en la posicién 61
con un tiempo total de 00:22:48

Carrera
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:08:48
00:32
00:10:15
00:29
00:03:45

Posicién
63

62

Media
03'49"/km

29.27 km/h

03'45"/km




