

## IV DXR CASTELLÓ

Daniel Moro Rodríguez ha completado el IV DXR CASTELLÓ - LLIGA DE CLUBS (INDIVIDUAL)
disputado el **07 de noviembre de 2021** finalizando en la posición 61
con un tiempo total de **00:22:48** 

	Tiempo	Posición	Media
Carrera	00:08:48	63	03'49"/km
T1	00:32		
Ciclismo	00:10:15	62	29.27 km/h
Т2	00:29		
Carrera	00:03:45	51	03'45"/km

